

ophelia

ophelia, Danmarks 4. skuespillerskole, præsenterer årets afgangsforestilling 'Til Døden Os Skiller'

Det er 9 veluddannede skuespillere, der afslutter deres uddannelse på skuespillerskolen ophelia med afgangsforestillingen 'Til Døden os skiller'. Forestillingen har premiere d. 31. maj 2013 og spilles til og med d. 1.6.2013. 'Til Døden os Skiller', spilles på Teatret Zeppelin på Vesterbro.

Alexa Ther, der senest blev nomineret til en Reumert i kategorien "Årets Forestilling 2013" for hendes opsætning af Tjekhovs "Kirsebærhaven" på Ålborg Teater, har instrueret forestillingen og sammen med ophelias afgangshold skabt en sjov, grotesk og ætsende fortælling om det moderne menneskes længsel efter kærlighed og afmagten ved at skulle forpligte sig.

Der er tekster af blandt andre Anton Tjekhov, Botho Strauss, Sergej Belbel, Rainer Werner Fassbinder, Simone de Beauvoir, Søren Kierkegaard med flere.

ophelias afgangshold 2013 er: Jesper Bruun, Trine Godt Hansen, Mira Brandes, Stine Primdahl Larsen, Anne Bergfeld, Katja Skov Linde, Anna Berentina, Matilde Solbakken og Sebastian Kaas.

Forestillingen er gratis og billetter kan bestilles på info@ophelias.dk eller via sms til 2236 4881

For yderligere information, kontakt venligst
Carsten Kressner
Tlf. 2047 6810
e-mail: presse@ophelias.dk
www.ophelias.dk

Om skuespillerskolen ophelia

Skuespillerskolen ophelia, Danmarks fjerde skuespillerskole, blev etableret i 2001 af Carsten Kressner, der er uddannet skuespiller og manuskriptforfatter. ophelia, der ligger på Gasværksvej i København, er en privat skuespillerskole, der som den eneste skole i Europa tilbyder et 3-årigt forløb med skuespillertræning efter amerikaneren Sanford Meisners metode. Blandt skolens nuværende og tidligere undervisere kan blandt mange andre nævnes Sarah Boberg, Thure Lindhart, Thomas Levin, Kim Bodnia & Lars Mikkelsen. Sanford Meisner (1905-97), der er en af det 20. århundredes legendariske undervisere i skuespilteknik, har haft tusinder af elever, heriblandt Susan Sarandon, Robert Duvall, Diane Keaton, Peter Falk, Allison Janney, Steve McQueen, Jon Voight, Jeff Goldblum, Grace Kelly og mange flere.

www.ophelias.dk
www.zeppelin.dk